
COMUNE DI MONTESCUDAIO 
Provincia di Pisa 

 

 

FERMATE SCUOLABUS 
17 e 18 settembre 2024 

 
Orario scolastico 8-12 

 

LINEA 2- MONTESCUDAIO 
SCUOLA PRIMARIA 

SCUOLA ELEMENTARE - DA MONTESCUDAIO A GUARDISTALLO  
ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO  

ANDATA 

07:50 Via S. Antonio – incrocio con via Griselli ( angolo) 

07:54 Piazzetta  XXV aprile  

07:58 Piazza Matteotti  ( ex  Circolino) 

               07:59 Loc BuonRiposo 

               08:00 Loc. Bargellino 

 Ore 08:15 INGRESSO SCUOLA ELEMENTARE DI GUARDISTALLO 

RITORNO 

Ore 12:00 USCITA SCUOLA PRIMARIA DI GUARDISTALLO 

12:05 Fermata ex CTT Fattoria S. Maria 

12:06 Fermata  ex CTT di fronte Buonriposo 

12:10 Piazza Eberstadt 

12:12 Via S. Antonio – incrocio con via Guerrini  

12:15 Piazza Matteotti ( ex Circolino) 

   
GLI ORARI SONO INDICATIVI E POTRANNO SUBIRE AGGIUSTAMENTI  

 

Si pregano i genitori di farsi trovare alla fermata con qualche minuto di anticipo 

 


